

तकनीशियन-‘बी’ (फिटर, मशीनिस्ट और टर्नर) पद के लिए दिनांक 21/10/2018 (रविवार) को  
अहमदाबाद में आयोजित की जाने वाली लिखित परीक्षा।  
(विज्ञापन सं. सैक:01:2018, दिनांक 10/03/2018, पद कोड- 03 से 05)

WRITTEN TEST TO BE HELD ON 21/10/2018 (SUNDAY) FOR THE POSTS OF TECHNICIAN-‘B’  
(FITTER, MACHINIST AND TURNER) IN AHMEDABAD.

(ADVT. NO. SAC:01:2018, dtd. 10/03/2018, POST CODE - 03 TO 05)

सभी स्क्रीन-इन किए गए अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि बुलावा पत्र/हॉल टिकट डाउनलोड करने के लिए ई-मेल और एसएमएस द्वारा लिंक भेजा गया है।

ALL SCREENED-IN CANDIDATES ARE HEREBY INFORMED THAT AN OPTION FOR DOWNLOADING THE CALL LETTER/ HALL TICKET HAS BEEN PROVIDED THROUGH THE LINK SENT THROUGH EMAIL AND SMS.

अभ्यर्थियों को निर्देश दिया जाता है दिनांक 10/09/2018 के 09:30 समय से दिनांक 28/09/2018 के 17:30 बजे के बीच <https://recruitment.sac.gov.in> लिंक पर जाकर लिखित परीक्षा के लिए बुलावा पत्र/ हॉल टिकट डाउनलोड कर लें।

CANDIDATES ARE DIRECTED TO DOWNLOAD THE CALL LETTER/HALL TICKET FOR THE WRITTEN TEST USING THE LINK <https://recruitment.sac.gov.in> FROM 09:30 HOURS OF 10/09/2018 TO 17:30 HOURS OF 28/09/2018.

अभ्यर्थियों को दिनांक 10/09/2018 के 09:30 बजे से दिनांक 28/09/2018 के 17:30 बजे के बीच उपर्युक्त लिंक से बुलावा पत्र/हॉल टिकट अनिवार्य रूप से डाउनलोड करना होगा, अन्यथा उन्हें लिखित परीक्षा में उपस्थित रहने की अनुमति नहीं दी जायेगी।

CANDIDATES ARE REQUIRED TO DONWLOAD THEIR CALL LETTER/HALL TICKET MANDATORILY FROM THE ABOVE LINK BETWEEN 09:30 HOURS OF 10/09/2018 AND 17:30 HOURS OF 28/09/2018 FAILING WHICH YOU WILL NOT BE ALLOWED TO APPEAR FOR THE WRITTEN TEST.

पद का नाम Name of the post	सत्र / समय Session / Time	स्थल पर रिपोर्टिंग का समय Reporting time at Venue
तकनीशियन – बी (फिटर) Technician-B (Fitter)	सत्र Session-I : 09:00 – 10:30 hrs.	08:00 hrs.
तकनीशियन – बी (मशीनिस्ट) Technician-B (Machinist)	सत्र Session-II : 11:30 – 13:00 hrs.	10:30 hrs.
तकनीशियन – बी (टर्नर) Technician-B (Turner)	सत्र Session-III : 14:30 – 16:00 hrs.	13:30 hrs.

अधिक जानकारी बुलावा पत्र/हॉल टिकट में उपलब्ध है |

FURTHER DETAILS ARE AVAILABLE IN THE CALL LETTER/HALL TICKET.